
◆はじめに

　日頃より皆様の工事へのご理解・ご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

　町道富川北30号線の潰れた下水道管の修繕工事の実施についてお知らせ致します。

　工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行い、工事の際発生する騒音や振動、

作業のための交通規制などでご迷惑をお掛けする場合もございますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い致します。

　なお、ご家族の皆様にも本工事についてお伝え下さいますようお願い致します。

令和５年度　日高町公共下水道事業 町道富川北30号線

富川汚水第1110-2号枝線補修工事 富川北６丁目234-34地先

自 令和５年　６月　９日

至 令和５年　９月２９日

自 令和５年　６月２６日

至 令和５年　７月　４日

◆工事期間中のお願い

　工事期間中、以下の作業期間にて｢通行止め｣を実施致します。

　

※通行止め箇所は下記の地図参照

・車両の通行は行えません

・歩行者の方は通行が可能です。

◆工事箇所図 ・町道富川３０号線（富川中学校グランド前）

・下水道管損傷状況写真

連絡先

日高町水・くらしｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ上下水道Ｇ

TEL：01456-２-3551

　令和５年６月２６日～７月４日　（終日通行止め）

　工事完了次第開放致します。

　工　事　名　：　

工 事 期 間　：

通 行 規 制　：

工 事 箇 所　：

作 業 時 間　：

施 工 業 者　： 磯田建設株式会社◆工事の場所と日時等について

08：00～17：00

右記の日程で通行止め（終日）を行います。

工事箇所

通行止め

通行止め通行止め

富川中学校

富川消防署

国道２３７号線

通行止め（終日）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4

2023年6月 2023年7月


